KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Opis

« 4-struko podesiv radni deo
« sa drSkom izolovanom potapanjem

« optimalan prenos snage

* s podesivim rebrastim radnim delom

« polirana povrsina
« idealno za zavrtanje Sipki

za guranje i spona

« primenljivo u aksijalnim zglobovima i izduvnim cevima

* hrom vanadijum

Svojstva

materijal1:

rucka:

sadrzaj pakovanja:
ukupna duzina u colima:
veli¢ina €eljusti A u mm:
duzina ¢eljusti C u mm:
Sirina B:

ukupna duzina D u mm:
atributi funkcija 1:
tezinau g:

Visina pakovanja mm:
Sirina pakovanja mm:
Duzina pakovanja mm:

najfiniji hrom vanadijum ¢&elik
izolovana rucka

1

10

0-30

30

12.0

242.0

4-struko podesivo
470

30

74

256

Specijalna cevasta klesta, s 4-struko
podesiva, 242mm
Br. artikla: 115.1362

EAN: 4042146257203
Preporuc¢ena maloprodajna cijena: 34,04 € *

* U sve cijene dodan je zakonom propisani porez na dodanu

vrijednost.

Prodaja samo preko registriranih prodavaca.
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